WEELWDEXITHA T, HRBLTHEELLD,
WiSERSEMISFT 3R HEMMM (B8%) —8

EERSBHEGE. KEPSBETE ORI EE
TR EAIBAT T KBTI (HAKKEF, LK
BOHEKE KRELNE) ICHEELTVET,

IREAN—ZER/ Y HIEERDBESFIC OV T KED
fERN {3 T—EHRIFTE. FLBBENRNE LS/
WK EEDN —RFRICHTE S DI TE R EEAR (8 2R TVE
P/ NFER XFBRES,

(RENFE | H8m17 | O | - | O | O [E2]
(PR | d4®3 | O | - | O | O |F2
PN | xEme | O | - | O | O |G3 |
(AERAFE | m3E7 | O | - | O | O |F3]
(AP | ®10&17 | O | O | O | O |E4]
(FUNEE | H1E25 | O | O | O | x | D3|

REBHEE | @mI2@7 | O | - | O | x |F4]
(REMPE | mI6E17 | O | O | O | O |E4 ]
(EEAPE | @215 | x| x | O | O |F5 ]
gk | m23@13 | O | O | O | O |E5 ]|
EERAPE | #2226 | — | x | x | O |B5]
E0#3-13] O | Ox | O | O |C3

=AW =20/%4-11] O O] O O |Cc3
KRB
O: IEERSBEEFT CH B

Ox: BEISFTIABTRLUNDREEZIEE. BREE,S
LTV 8, BEREIRBLURIRRISEREL
TLZBLY,

X ! EE RSB EISAT DA LR SH VWY

— HEEXN RADIER HRELBKENIEESNGLHEER)

LEEDHERIEELDODOTHY, EEDERIIKEDR

BPRRICENEESNBRIREMED HET

WiEERSEMER (KRBELGAR) —&

fBILEERNE F4 D4
= C3-C4
MLAE =7 k. HILFEE 8.
e BOH1 ~ 2-141FHh D3-C4
N
AR FEAEFE 1475, E4

m15F4

WisERAT (M) —8

KEDERDP G T—EHPBFE. FLBAENRN
B IWKEEN — RIS TET BHEEX T Yo
WRICISU TR — E R RIS A DIETE

WP (B8 ICEHLE T XS SRE,

ALIRNE EE AR

TLIRTEBE UL SEE %5 6(2024) £ 9 BETHRE

BlLstE@ELEEIKhevy— - IRERE)

HRSE(EREELO<OhEYyY—)

HLIRAR B

ILIREERZE SR

AJLadEELR—IL

ZEIMNMBHWEYI— (REFEIDEYI— - REREE)

Y- EBHEATER I ATUTE £

RRXREYY—

KB - BB (KB - AE5I<htEryy—)

LEEREEE

EIFF 7B

Bldy:

FAIRSE (BAIKEE DY T —)

BKEE (BAEEDDEYY—)

BILABEX =>4 —

BAALSE @EELESD<OhEYY—)
REEEEEI<DHEVY—)

RAESE (REEEI<DHEYT—)

WiE

HFHEOF—r&IAZ2=F 1tV F—

Z5SWMREERE

KHF

EREE

RESEE

MIESF

TLIREMERAR

HLIRFE SR

B (LUBFEED<DhEYT—)

LB ity — (LR RERE)

FERERE

o IEBEATVWZAF—HBEYy—OyF

FYIT =y h—15IZTINIR

BILFERTET A S8

AILFERT R ER

EFF

KB v> 75 (B D)

EOHRBPEMMXRE (EOHRELEIKHEVY—)

EOHRSE(EOHREERE)

LEERMNERS

HLIRPE SR

PNZEEGE R

A—XA—FT2 7714 ANEE

BT E6
1713
1723
E1E10
2711
4w 19
L5722
7715
Bm1FE14
m2#10
Bm2715
M2®E3
m2%E5
m3%4
mbmA7
m872
BmoF18
moF21
Bm11#&E10
Bml1E14
BmI1TE9
Bm11#E9
M2/ 16
m12#&17
Bm13#E9
m147E18
1478
Bm1676
m 1876
23710
Rm24713
REAE-
#Z410
BT A33
FIL7ERT 3
FILEERT 8
ED7x1263
20K 1274
EDFH/2-11
=EDFHR2-5
EDFHR3-7
=EDFR4-8
RR2
KRR 3

D4
E3
D3
G2
E3
E3
D2
E2
E3
E3
E3
F3
G3
G3
F3
F3
E4
E4
F4
E4
F4
F4
E4
E4
F4
E4
F4
F4

F4-F5
F5
E5
F4
B5
B5
c4
c4
B4
c3
c3
D3
c3

c2:C3
E5

D5




